
ZARZĄDZENIE NR 66/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2012 roku 
oraz zmian w planie finansowym zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy Gnojno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych Zarządzeniem Wójta Gminy Gnojno Nr 65/12 z dnia 14 sierpnia 
2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków w planie finansowym zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

Zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 130 680,00 39 894,00 2 170 574,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 11 876,00 1 562,00 13 438,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 876,00 1 562,00 13 438,00 

 85295  Pozostała działalność 64 296,00 38 332,00 102 628,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 600,00 7 800,00 15 400,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 56 696,00 30 532,00 87 228,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 616,00 12 589,00 31 205,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 18 616,00 12 589,00 31 205,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 18 616,00 12 589,00 31 205,00 

Razem: 14 282 829,00 52 483,00 14 335 312,00 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

Zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 773 928,32 1 685,00 1 775 613,32 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 740,00 0,00 66 740,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 200,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 549 687,32 1 685,00 1 551 372,32 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 435,00 - 1 600,00 71 835,00 

  4260 Zakup energii 17 316,00 3 285,00 20 601,00 

758   Różne rozliczenia 84 580,00 - 2 185,00 82 395,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 84 580,00 - 2 185,00 82 395,00 

  4810 Rezerwy 84 580,00 - 2 185,00 82 395,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 564,66 0,00 277 564,66 

 85395  Pozostała działalność 277 564,66 0,00 277 564,66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 487,00 - 20,00 2 467,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 500,00 20,00 1 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 303,00 0,00 552 303,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 488 357,00 0,00 488 357,00 

  4260 Zakup energii 160 000,00 - 4 000,00 156 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 463,00 500,00 190 963,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 935,00 500,00 21 435,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 500,00 2 500,00 

926   Kultura fizyczna 3 500,00 0,00 3 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00 2 000,00 

Razem: 7 656 285,98 0,00 7 656 285,98 

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

Zmiany dochodów i wydatków w planie finansowym zadań zleconych 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Administracja publiczna 142 906,00 

 01010  Rolnictwo i łowiectwo 142 906,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

142 906,00 

750   Administracja publiczna 41 501,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 41 501,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

41 501,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 803,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

803,00 

852   Pomoc społeczna 1 936 893,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 914 346,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 914 346,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 147,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

7 147,00 

 85295   Pozostała działalność 15 400,00 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

15 400,00 

Razem: 2 122 103,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 4



 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Administracja publiczna 142 906,00 

 01010  Rolnictwo i łowiectwo 142 906,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,10 
   4120 Składki na Fundusz Pracy 51,45 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,45 
   4300 Zakup usług pozostałych 214,32 
   4430 Różne opłaty i składki 140 103,68 

750   Administracja publiczna 41 501,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 41 501,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 266,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 365,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 803,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 936 893,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 914 346,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 817 871,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 146,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 852,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 398,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 679,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 147,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 147,00 
 85295  Pozostała działalność 15 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 400,00 

Razem: 2 122 103,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 5




